
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-11-000499-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ТУЧИНСЬКА
СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА I-II СТУПЕНІВ"
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22557714

Місцезнаходження замовника: 35415, Україна, Рівненська область, с. Тучин, вул.
Староміська, 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Савчук, +380979433862,
tuchin_internat1961@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Апельсини, мандарини, банани, яблука, виноград,
морква, буряк столовий, цибуля ріпчаста, цибуля
зелена, часник, огірки свіжі, помідори свіжі, капуста
білокачанна

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Апельсини ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1700
кілограми

35415, Україна,
Рівненська
область, с.Тучин,
вул. Староміська
10

до 31 грудня
2021

Мандарини ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

300
кілограми

35415, Україна,
Рівненська
область, с.Тучин,
вул. Староміська
10

до 31 грудня
2021



Банани ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

2000
кілограми

35415, Україна,
Рівненська
область, с.Тучин,
вул. Староміська
10

до 31 грудня
2021

Яблука ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

3200
кілограми

35415, Україна,
Рівненська
область, с.Тучин,
вул. Староміська
10

до 31 грудня
2021

Виноград ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

300
кілограми

35415, Україна,
Рівненська
область, с.Тучин,
вул. Староміська
10

до 31 грудня
2021

Морква ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1200
кілограми

35415, Україна,
Рівненська
область, с.Тучин,
вул. Староміська
10

до 31 грудня
2021

Буряк столовий ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

2300
кілограми

35415, Україна,
Рівненська
область, с.Тучин,
вул. Староміська
10

до 31 грудня
2021

Цибуля ріпчаста ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

800
кілограми

35415, Україна,
Рівненська
область, с.Тучин,
вул. Староміська
10

до 31 грудня
2021

Цибуля зелена ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

170
кілограми

35415, Україна,
Рівненська
область, с.Тучин,
вул. Староміська
10

до 31 грудня
2021

Часник ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

60 кілограми 35415, Україна,
Рівненська
область, с.Тучин,
вул. Староміська
10

до 31 грудня
2021

Огірки свіжі ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

400
кілограми

35415, Україна,
Рівненська
область, с.Тучин,
вул. Староміська
10

до 31 грудня
2021

Помідори свіжі ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

600
кілограми

35415, Україна,
Рівненська
область, с.Тучин,
вул. Староміська
10

до 31 грудня
2021



Капуста
білокачанна

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

2400
кілограми

35415, Україна,
Рівненська
область, с.Тучин,
вул. Староміська
10

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Джерело фінансування
закупівлі. Кошти
обласного бюджету

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

275 350,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше Джерело фінансування закупівлі: Кошти
обласного бюджету.

275350 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 376,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 січня 2021 11:11

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 січня 2021 15:21 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 січня 2021 14:54

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


